

Holen skole FAU -møte - Referat

Dato: 3. februar

Tid: 18.00 – 20.00

Sted: Holen skole

Tilstede:

Saker	Referat	Ansvar
Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste	Problemer med pålogging. Ønsker at saksliste og referat kommer som PDF-Vedlegg	Styret/ved leder
Sak 2	<p>NOU: Oppfølging fra møte januar 2025 Innspill fra FAU til skolen Bystyrets behandling av utredningen, ettersendt Videre oppfølging i FAU</p> <p>FAU Holen sin innstilling/anbefaling: Anbefaler at plakatene for aldersgruppene s.21-22 i NOU tas i bruk.</p> <p>Diskusjon:</p> <ul style="list-style-type: none">- FAU undrer seg om det er et økonomisk motiv bak det å benytte skjerm i spisepause.- FAU opplever at lærere ikke har mulighet til å velge annet.- sosialkompetanse bør være en del av læring, altså snbakke sammen i lunsj istedet for skjerm- Er lunch definert som undervisning eller tilsyn i lunch?- Hvis pedagogisk opplegg, hvorfor bruk av skjerm- FAU ønsker at det benyttes skjerm så lite som mulig i spising.- FAU ber skolen legge frem hvor mye skjerm som benyttes, og hvorfor det benyttes skjerm i spisetid- I hvilke situasjoner mener lærerne det er behov/nytte med bruk av skjerm.	Frode og Tone
Sak 3	<p>SMU og SU møte - torsdag 6. februar - aktuelle saker der: NOU, arrangementer andre</p> <p>FAU Holen sine innspill til SMU og SU</p> <ul style="list-style-type: none">- forrige undringssamtale- oppfølging av denne- deling av saksunderlag, er det unntatt offentlighet, saksliste burde være tilgjengelig for FAU for å kunne diskutere dette før møte. <p>-</p>	

	<p>Temakveld</p> <ul style="list-style-type: none"> - FAU innspill til skolen, Temakveld om Sosiale Medie - Må være nok tid til at det kan være diskusjon. Ikke kun foredrag - Barnevakten-kurs foreldre er observatører uten talerett. Diskuterte med barna. Etterfulgt av diskusjon mellom barna. - Arbeid med å få engasjerte foreldre og oppmøte. Bør få med så mange som mulig for å få størst mulig nytte av 	
<p>Sak 4 Kort status fra arbeidsgrupper</p>	<p>Vinterball - endring betalingsmodell</p> <p>Arbeidsgrupper for barnetrinn:</p> <p>Forslag; erstatte februar aktiviteter med andre arrangement Halloween, matkurs, vinterkonsert, evt andre</p> <p>Vurdering/Innstilling:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forslag fra FAU at dette droppes i år, Krevende arrangement, fokus heller på Halloween og liknende - Tilbakemeldinger er at det fra barnetrinnet er krevende å få frivillige til FAU grunnet arbeidsmengde rundt dette. <p>-</p> <p>17. mai - status?</p> <p>Overgang til ungdomsskolen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - FAU vil prioritere å arranger samling fra de 3 skolene for å skape samhold før de skal begynne på ungdomsskolen - snakke med skolen om hva som planlegges i regi av skolen <p>-</p>	Alle
<p>Sak 5</p>	<p>Søke midler</p> <p>Søk om midler fra Sparebanken Vest</p> <p>Vår: fra 20. februar til 1. april</p> <p>Høst: fra 20. august til 1. oktober</p> <p>Aktiv fritid for alle 2025 - Gjensidigestiftelsen - søknadsfrist 1.september</p> <p>Andre?</p> <p>Fana Sparebank - FAU undersøker om det er https://www.fanasparebank.no/barekraft/gavemidler/</p> <p>Sjekk med store bedrifter i område.</p>	styret
Eventuelt	Finnes det andre rom som FAU kan benytte under møter	

	<p>FAU spør skolen om det kan benyttes andre rom.</p> <p>Foreldre er bekymret.</p> <ul style="list-style-type: none">- Elever kommer seg inn på piratsider for filmfremvisning. Elever kan opprette konto med skolekonto og spille musikk og musikkvideoer.- Chromebook, er disse sperret for bruk, Hvilke sikkerhetstiltak er satt opp på disse for å hindre tilganger. Både på skole og hjemme. Er det forskjell på hvilke tilganger som er på barneskole og ungdomsskole PCer	